

Data publikacji: 2024-07-03

Zakończenie roku szkolnego 2023/2024 w Gminie Rytwiany

W piątek 21 czerwca 2024 r. zakończył kolejny rok szkolny pełen wyzwań, nauki i wspólnych sukcesów. Nadszedł czas, aby odetchnąć i cieszyć się zasłużonymi wakacjami. Gronu pedagogicznemu, pracownikom szkół, rodzicom a przede wszystkim uczniom życzymy niezapomnianych przygód, dużo słońca i mnóstwa uśmiechu. Odpoczywajcie, zbierajcie siły i wracajcie pełni energii oraz zapału do nauki. Bezpiecznych i radosnych wakacji!

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO W ZSP W RYTWIANACH

Dzień 21 czerwca 2024 roku przejdzie do historii szkoły w Rytwianach, jako dzień pożegnania wyjątkowych osób, Pana Dyrektora Tadeusza Opali i Pani Dyrektor Grażyny Miśkiewicz.

Spotkanie zaszczylicili zaproszeni goście: Pan Wójt Przemysław Broziński, Pani Skarbnik Mirosława Szewczyk, Pani Przewodnicząca Rady Gminy Irena Pogorzelska, Przewodnicząca Rady Rodziców szkoły podstawowej Pani Paulina Zaremba, przewodnicząca Rady Rodziców przedszkola Pani Agnieszka Wójcik, Grono Pedagogiczne, Pracownicy Szkoły, Rodzice oraz Uczniowie.

Uroczystość rozpoczęto od zaśpiewania przez zgromadzonych Mazurka Dąbrowskiego, po którym Pan Dyrektor wręczył nagrody najlepszym uczniom oraz dokonał jak co roku podsumowania roku szkolnego 2023/2024. Nauczyciele wychowania fizycznego wręczyli statuetki za osiągnięcia sportowe.

Po zakończeniu części kończącej rok szkolny 2023/2024 głos zabrał Pan Wójt. W swoim przemówieniu podziękował Panu Dyrektorowi i Pani Dyrektor, że przez te lata z dużą odpowiedzialnością kierowali placówką, zawsze mając na uwadze przede wszystkim dobro uczniów. Zawsze też można było liczyć na ich wsparcie a ich praca wykraczała poza mury tej szkoły. Podkreślił również życzliwość, optymizm i zaangażowanie w pracę na rzecz szkoły. Szczególnie znamienne były słowa Pana Wójta „... w tej szkole nie ma zakończenia roku szkolnego, dziś w tej szkole jest zakończenie pewnej epoki ... „

Podziękowania kolejno złożyli Rada Rodziców, uczniowie, Nauczyciele i Pracownicy, Związek Nauczycielstwa Polskiego. Wszyscy pragnęli uścisnąć, podziękować za wieloletnią służbę dla wielu pokoleń uczniowskich otaczając Pana Dyrektora i Panią Dyrektor „morzem życzeń oraz kwiatów”.

To był dzień pełen wzruszeń i emocji. Panie Dyrektorze, Pani Dyrektor życzymy, aby wszystkie marzenia, plany odkładane na później spełniały się już od dzisiaj, aby każdy kolejny dzień był okazją do pielęgnowania swoich pasji i zainteresowań. Życzymy również zdrowia, pogody ducha i radości z życia.



[Więcej zdjęć ...](#)

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO W PSP W SICHOWIE DUŻYM

W Sichowie odbyło się uroczyste Pożegnanie Absolwentów oraz zakończenie roku szkolnego dla uczniów pozostałych klas. Uroczystość rozpoczęła się Mszą świętą w kaplicy, odprawioną przez księdza proboszcza dr. Michała Łukasika, z oprawą muzyczną pana Gustawa Kozłowskiego oraz scholi, w obecności pani dyrektor szkoły, nauczycieli, dzieci, młodzieży oraz rodziców. Dalszy ciąg uroczystości obył się podczas której uroczystie pożegnano uczniów klasy ósmej – kończących edukację w szkole podstawowej.

Absolwentom towarzyszyli dumni, a momentami nawet wzruszeni rodzice. Pani Dyrektor Dorota Karasińska - Kozłowska serdecznie powitała zaproszonych gości w osobach: Przewodniczącej Rady Gminy Rytwiany Pani Ireny Pogorzelskiej, Radnej Gminy Rytwiany Pani Zofii Mazanki, Wójta Gminy Rytwiany Pana Przemysława Brozińskiego, Ks. dr. Michała Łukasika, Pana Gustawa Kozłowskiego, Emerytowanych nauczycieli i pracowników szkoły, Przewodniczącej Rady Rodziców pani Jolanty Patrzałek wraz z prezydium, Grona Pedagogicznego, Rodziców, uczniów, pracowników administracji i obsługi.

W swoim wystąpieniu podsumowała lata edukacji absolwentów szkoły oraz osiągnięcia wszystkich uczniów. Proces dydaktyczny zakończył się klasyfikacją, promocją wszystkich uczniów i średnią ocen w klasach IV-VII - 4,26, a końcowa IV-VIII - 4,13.

Niemalże wszyscy chłopcy z VIII a, to pasjonaci piłki ręcznej. Oto wybrane osiągnięcia: III miejsce w Powiatowej Lidze Młodzieżowej piłki ręcznej Enea Cup r. szk. 2021/2022; III miejsce w finale wojewódzkim Ligi Młodzieżowej piłki ręcznej Enea Cup 2021; Powiatowe zawody w piłce ręcznej III miejsce 2021/2022; Finał Regionalnej Ligi Młodzieżowej w piłce ręcznej Enea Cup III miejsce.

Podziękowania za miniony rok szkolny trafiły do wszystkich uczniów szczególności tych, którzy przez ten rok wykazali się zaangażowaniem, determinacją i pasją w dążeniu do osiągnięcia sukcesów. Na zakończenie życzenia wspaniałych i pełnych radości wakacji, oraz regeneracji sił w najlepszym

zdrowiu przekazali uczniom: grono pedagogiczne oraz przedstawiciele Gminy na czele z Panem Wójtem Przemysławem Brozińskim i Przewodniczącą Rady Gminy Ireną Pogorzelską.



[Więcej zdjęć ...](#)

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO W ZSP W STRZEGOMIU

Uroczystości zakończenia roku szkolnego w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Strzegomiu rozpoczęła się odśpiewaniem hymnu państwowego i hymnu szkoły jako pierwsi wystąpili uczniowie z zerówki, którzy wierszami i piosenką pożegnali się z oddziałem przedszkolnym. Tuż po nich swe umiejętności taneczne zaprezentowali uczniowie klas I - III, przygotowani przez panią Kamilę, prowadzącą zajęcia z rytmiki. Ostatnia część przedstawienia należała do klasy VI i VII, w której uczniowie w formie kabaretowej zaprezentowali relacje uczniów i nauczycieli, czym niejednokrotnie wzbudzili śmiech widzów.

Zakończenie roku szkolnego swą obecnością uświetnili: Wójt Gminy Rytwiany - Pan Przemysław Broziński, Przewodnicząca Rady Gminy Rytwiany - Pani Irena Pogorzelska, Radny Strzegomia - Pan Michał Jaworski, ksiądz Krzysztof Lechowicz. Pan Wójt podziękował Pani Dyrektor, nauczycielom i rodzicom za trud włożony w wychowanie i nauczanie dzieci oraz wręczył nagrodę dla Prymusa Szkoły, którym została Amelia Bąk z klasy VI. Pani Dyrektor wraz z wychowawcami wręczyła świadectwa i nagrody uczniom wyróżniającym się w nauce. Jak co roku, ksiądz Krzysztof Lechowicz nagroził wielu uczniów wspaniałymi książkami.



[Więcej zdjęć ...](#)

Źródło: ZSP Rytwiany, PSP w Sichowie Dużym, ZSP w Strzegomiu.

<https://zsprytwiany.pl/pozegnanie-wyjatkowych-osob/>

<https://zposichow.szkolnastrona.pl/a,1263,zakonczenie-roku-szkolnego-20232024>

<http://spstrzegom.szkolnastrona.pl/a,1618,uroczyste-zakonczenie-roku-szkolnego-20232024>

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=4943